
DODATEK Č. 1 K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ 

SLUŽEB 

kterou uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany: 

Smluvní strany 

1. Ostravská Univerzita
Zastoupená: prof. MUDr. Janem Latou, CSc., rektorem Ostravské univerzity 

Dvořákova 7, 701 03 Ostrava Se sídlem:
IČO: 619 88 987 
DIČ: cz 61988987 

(dále v textu jen „OU" nebo „Klient") 

a 

2. Mazars s.r.o.,
Zastoupený: Ing. Pavlem Kleinem 
Se sídlem:
IČO:

DIČ:
Zapsaná v OR:

Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8 
62582496 
CZ62582496 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 33439 C

(dále v textu jen „Konzultant") 

I. 
Úvodní ustanovení 

1.1 Smluvní strany prohlašují, že dne 15.03.2022 uzavřely Rámcovou smlouvu, jejímž předmětem 
je poskytnutí účetních a daňových služeb v zemích Švýcarsko a Itálie. Konkrétní popis služeb je 
definován v prohlášeni o službách, která jsou nedílnou součásti Rámcové smlouvy. 

1.2 Tento dodatek se uzavirá z důvodu překlenutí období mezi koncem platnosti Rámcové smlouvy 
a začátkem účinnosti nové (rámcové) smlouvy, která vzejde ze zadávacího (výběrového) řízeni 
na stejná, nebo obdobná plnění (zejména služby), jaká byla vymezena Rámcovou smlouvou 

li. 
Změna smlouvy 

2.1 Smluvní strany se dohodly na prodloužení doby platnosti Rámcové smlouvy, a to nejdéle do 
dne 30.06.2023, nebo kdykoliv před tímto datem do okamžiku, kdy souhrnný (celkový) nárok 
Konzultanta na zaplacení veškeré úplaty (odměny) a na zaplacení všech náhrad za všechna 
plněni (zejména služeb) poskytnutá na základě Rámcové smlouvy i na základě tohoto Dodatku 
č. 1 dosáhne částky 1.999.999,00 Kč bez DPH. 

2.2 Smluvní strany se dohodly, že Klient je oprávněn kdykoliv vypovědět Rámcovou smlouvu, a to 
s okamžitými účinky. Toto právo má Klient zvláště tehdy, pokud zadávací řízení na stejná, nebo 
obdobná plnění (zejména služby), jaká byla vymezena Rámcovou smlouvou, skončí uzavřením 
a účinností nové (rámcové) smlouvy na taková plnění. 

Stranka 1 z 3 



Ill. 

ZÁVĚREč'.:NÁ USTANOVENÍ 

3.1 Všechna ostatní ujednání Rámcové smlouvy mimo těch, která jsou změněna v čl. li. tohoto 
dodatku zůstávají beze změn. 

3.2 Dodatek nabude platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejněni 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany 
se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv OU. 

3.3 Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a dohodly se 
o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

V Ostravě dne: 

Objednatel: Z 4 -02- 2023 

prof. MUDr. Jan lata, CSc. 
Rektor Ostravské univerzity 

; ' ..... � ,:·, .. °7: 

�' . · ... -. 

V Praze dne: 

Zhotovitel: 

Ing. Pavel Klein, 
Jednatel 

Stránka 2 z 3 


